Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025043001PERP

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,  o(a)  Sr(a).  FRANCISCO  DANIELL  MACIEL  SALDANHA,  na  qualidade  de
Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  URBANISMO,  nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025043001PERP, referente ao Processo Administrativo nº
20030001/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

18.591.225/0001-25 - CRISTIANE NAZARIO DE ARAUJO 02766874348

1 - LOTE I

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE
LANCHE SANDUICHE PROPRIA 2.500,0

0 Unidade 11,32 8,00 20.000,00

2
SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE
LANCHE COMPOSTO POR TAPIOCA,
BOLO

PROPRIA 2.500,0
0 Unidade 15,21 12,00 30.000,00

3
SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE
LANCHE  COMPOSTO  POR  PÃO,
TAPIOCA, BOLO

PROPRIA 2.500,0
0 Unidade 17,55 16,00 40.000,00

4
SERVIÇO  DE  FOENCIMENTO  DE
REFEIÇÃO-  ALMOÇO/JANTAR  COM
BAIÃO

PROPRIA 2.500,0
0 Unidade 24,33 20,00 50.000,00

5
SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE
REFEIÇÃO  -  ALMOÇO/JANTAR
COMPOSTO POR ARROZ, FEIJÃO

PROPRIA 2.500,0
0 Unidade 29,67 25,00 62.500,00

6
SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO
REFEIÇÃO  -  ALMOÇO/JANTAR
COMPOSTO POR ARROZ A GREGA

PROPRIA 2.500,0
0 Unidade 39,82 33,80 84.500,00

VALOR TOTAL 287.000,00

Homologado para CRISTIANE NAZARIO DE ARAUJO 02766874348 inscrita no CNPJ/MF:
18.591.225/0001-25, pelo melhor valor de R$ 287.000,00  (duzentos e oitenta e sete mil
reais), em 29/05/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-05-29T13:30:01+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente